

## **Erik Blichfeld Ejendomme A/S**

Birkemosevej 11 D  
6000 Kolding  
CVR-nr. 15478187

## **Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Blicher Ravnsbo

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erik Blichfeld Ejendomme A/S  
Birkemosevej 11 D  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15478187  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

### Bestyrelse

Jakob Blicher Ravnsbo, formand  
Hanne Rask Blichfeld Pedersen  
Erik Blichfeld  
Bo Rask Pedersen

### Direktion

Erik Blichfeld, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 525 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.746.843</b>	<b>1.034.335</b>
Personaleomkostninger	1	(145.000)	(7.500)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(612.687)</u>	<u>(521.769)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>989.156</b>	<b>505.066</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	140
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(310.869)</u>	<u>(243.493)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>678.287</b>	<b>261.713</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(153.327)</u>	<u>(60.691)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>524.960</u></b>	<b><u>201.022</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>524.960</u>	<u>201.022</u>
		<b><u>524.960</u></b>	<b><u>201.022</u></b>



**Balance pr. 31.03.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		25.421.806	25.363.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.855
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>25.421.806</u>	<u>25.376.378</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>25.421.806</u>	<u>25.376.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.437	0
Andre tilgodehavender		7.188	93.069
Periodeafgrænsningsposter		31.964	27.420
<b>Tilgodehavender</b>		<u>55.589</u>	<u>120.489</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>56.974</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>55.589</u>	<u>177.463</u>
<b>Aktiver</b>		<u>25.477.395</u>	<u>25.553.841</u>

## Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for opskrivninger		945.263	966.268
Overført overskud eller underskud		<u>12.259.387</u>	<u>11.713.422</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.804.650</u></b>	<b><u>13.279.690</u></b>
Udskudt skat		<u>1.133.338</u>	<u>1.216.288</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.133.338</u></b>	<b><u>1.216.288</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.224.517</u>	<u>2.504.016</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.224.517</u></b>	<b><u>2.504.016</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	282.660	284.000
Bankgæld		71.056	0
Deposita		396.492	373.492
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.659	42.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.509	106.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.967.661	7.613.299
Skyldig selskabsskat		236.277	126.418
Anden gæld		<u>134.576</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.314.890</u></b>	<b><u>8.553.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.539.407</u></b>	<b><u>11.057.863</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.477.395</u></b>	<b><u>25.553.841</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	966.268	11.713.422	13.279.690
Opløsning af opskrivninger	0	(21.005)	21.005	0
Årets resultat	0	0	524.960	524.960
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>945.263</b>	<b>12.259.387</b>	<b>13.804.650</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	145.000	7.500
	<b>145.000</b>	<b>7.500</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	612.687	521.769
	<b>612.687</b>	<b>521.769</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	140
	<b>0</b>	<b>140</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	284.944	200.412
Renteomkostninger i øvrigt	25.925	43.081
	<b>310.869</b>	<b>243.493</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	236.277	126.418
Ændring af udskudt skat	(87.054)	(65.727)
Regulering vedrørende tidligere år	4.104	0
	<b>153.327</b>	<b>60.691</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	30.518.907	34.147
Tilgange	664.140	0
Afgange	0	(6.025)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.183.047</b>	<b>28.122</b>
Opskrivninger primo	1.346.527	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.346.527</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.501.911)	(21.292)
Årets afskrivninger	(605.857)	(6.830)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.107.768)</b>	<b>(28.122)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.421.806</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	282.660	284.000	2.224.517	1.093.877
	<b>282.660</b>	<b>284.000</b>	<b>2.224.517</b>	<b>1.093.877</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Blichfeld Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommene. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.751 t.kr. (8.831 t.kr.).
